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Protokół Nr 1/18 

posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 30 listopada 2018 roku w sali im. Karola 

Anbilda w Filharmonii Świętokrzyskiej, im. O. Kolberga w Kielcach (w przerwie obrad sesji 

Sejmiku). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone do udziału zgodnie 

z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Sejmiku, Pan Andrzej Pruś.  

 

Dalszą część obrad Komisji prowadził Przewodniczący Komisji, Pan Artur Konarski.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła  do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Wybór  zastępcy przewodniczącego Komisji (§ 29 Statutu). 

2. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

3. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji zgłosił na stanowisko zastępcy przewodniczącego Komisji 

kandydaturę radnego Grigora Szaginiana, który nie wyrażając zgody na jego objęcie 

zaproponował kandydaturę radnego Andrzeja Swajdy.  

 

Radny Andrzej Swajda wyraził przekonanie, że funkcję tą powinien pełnić radny Piotr 

Żołądek. 

  

Radny Piotr Żołądek poprosił, aby to radny Andrzej Swajda przyjął pełnienie ww. funkcji. 

 

Wobec powyższego radny Andrzej Swajda wyraził zgodę na objęcie stanowiska.   

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 
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W drodze głosowania jawnego radny Andrzej Swajda przy 6 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” został wybrany na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. 

 

Ad 2. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że data kolejnego posiedzenia zostanie wyznaczona 

w najbliższym czasie. Wszyscy członkowie komisji zostaną o niej poinformowani.  

 

Ad 3. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

 

 

               Artur Konarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Protokół sporządziła: 

 

Justyna Kobiec-Pronobis 


